
UCHWAŁA NR 79/XI/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 71/X/16 z dnia 15 marca 2016 roku w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych z terenu Gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach ( t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 71/X/16 z dnia 15 marca 2016 roku w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu 
Gminy Nowa Brzeźnica  w ten sposób, iż w § 2 w miejsce treści dotychczasowej wpisuje się treść następującą:

„§ 2. Określa się  górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych:

1) za odbiór 1m3 nieczystości ciekłych stosując poniższy wzór:

Gs = Sm
3 + Rm

3

gdzie:

- Gs –  wysokość górnej stawki opłaty za odbiór 1m3 nieczystości ciekłych dla wybranej stacji zlewnej 
{zł/m3],

- Sm
3 - stawka opłaty za zrzut 1m3 nieczystości ciekłych w stacji zlewnej {zł/m3],

- Rm
3 = 10,00 zł – ryczałtowa stawka za odbiór 1m3 nieczystości ciekłych {zł/m3],

2) za 1 km transportu nieczystości ciekłych z miejsca opróżniania zbiornika do stacji zlewnej – 2,70 zł 
[zł/km]”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: C91EA5D2-D75D-4167-BFAE-21AA04780CB6. Podpisany




